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Opitina Prizren - prizren Beledimhuriyet yesi
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Kryetari i Komunes , ndbazd t€ nenit 13 te Ligiit Nr.03/L-040 pdr vet€qeverisje Lokale (Gazeta
zy-rtare e Republik€s sE Kosoves Nr.28/ zoia1, si dhe nd pajtim me nenin g1 te Ligjit Nr. 04lL-
042 plr Prokurimi Publik nd Republik€n e Kosov€s, si dhe Rrlgulave dhe Udh€zuesit operativ p€r
Prokurim Publik/Nr. A01, nxjerrd:

VENDIM

1' Caktohet Mbikdqyr€si i drejtperdrejt€ i Menaxherit t6 Kontrat€s dhe Menaxheri i kontratds
P€r projektin Regjistrimi (sigurimi)iautomjeteve per njesine profesionate t€ zjarrefikesve nd KK-prizren- Kontrate
Kornize 3 vjeqare

Me nr t€ prokurimit 622 25 8836 221

Emri mbiemri: Ramize Sh{a pozitaq€ mban ryrtNine momentin e caktimit Drejtoresh€
nd Dreitorin€ e p€r siguri dhe emergjenc€, caktohet Mbikeqyres i drejtp€rdrejte i Menaxherit t€
Kontrat€s, sipas pikes 1 te ketijvendimi.
2' Emri mbiemri: Kujtim Ahmetaj , pozitaq€ mban zfiarine momentin e caktimit: zfiar n€

DSE, caktohet menaxher i kontrat€s, sipas pik€s 1 te ketijvendimi.

3. Mbikdqyr€s i drejtp€rdrejte i Menaxherit te Kontrates dhe Menaxheri i kontrat€s, obligohen q€ t€
bEjnE administrimin dhe menaxhimin e implementimit te kontratave nE pajtim me Neni 6l te
Rregullave dhe Udh€zuesit Operativ p€r Prokurimin Publik Nr. A0l, si dhe Manualet pgr p€rdorim

td Modulit pEr Menaxhim t€ Kontrat€;

4. Ky vendim hyn ne fuqi diten e ndnshkrimit td kontrat€s perkatese.

Administrativ
tr

Kopje; Menaxherit t€ projektiE

Mbikeqyr€s i drejtp6rdrejt€ i Menaxherit tE Kontrat€s;
Drejtorisd se Prokurimi!
Drejtorit t€ DrejtorisE P€rkat€se;


